
Představení AGRI-PRECISION

AUTOMATIZACE SADAŘSKÉ TECHNIKY – MICHAL KRUTIŠ



50 
odborníků

72 let 
zkušeností

2400 
zákazníků



Představení AGRI-PRECISION
AGRI-PRECISION

HLEDÁME PRO VÁS TO 
NEJLEPŠÍ PO CELÉM SVĚTĚ



AGRI-PRECISION

DODAVATEL GPS 
TECHNOLOGIE

ABYCHOM PRO VÁS ZAJISTILI 
MODERNÍ A STABILNÍ ŘEŠENÍ



AGRI-PRECISION



P
R

EC
IZ

N
Ě

PREFARM

Analýza půdních 
vlastností 

DPZ – satelitní snímky, 
drony

Výnosové mapy Mapy výnosového potenciálu

Variabilní hnojení Variabilní vápnění

Variabilní ochrana 
rostlin

Variabilní setí



AG INFO

AGRONOM

EVIDENCE PŮDY

AG TRACKER

AGROEVIDENCE LUK A PASTVIN

EVIDENCE SKOTU

AG MAPPER



EV
ID

EN
C

E 
P

Ů
D

Y P
R

EC
IZ

N
Ě



NÁKLADOVOST PACHTŮ

JEDNODUŠE



GPS MONITORING

JEDNODUŠE



SPOTŘEBA NA BLOK

CHYTŘE



MECHANIZACE 

PRECIZNĚ

KOMPLETNÍ EVIDENCE STROJŮ

ZÁKLADNÍ KONTROLY 
STK, VÝMĚNA OLEJE

SERVISNÍ ZÁSAHY

ZÁZNAMY O PROVEDENÝCH ÚKONECH

VEDENÍ VČETNĚ NÁKLADŮ

DOKUMENTY 
SMLOUVY, POJIŠTĚNÍ, FOTKY



JEDNODUŠE

DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM

VYPADÁ TAKTO VÁŠ DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM?AUTOMATICKÉ GENEROVÁNÍ DOCHÁZKY



DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ

PRACOVNÍ FONDY
DIFERENCOVANÝ

JEDNODUŠE

TURNUSY

TARIFNÍ TŘÍDY

ÚKOLOVÉ OHODNOCOVÁNÍ

PŘÍPLATKY

SEZÓNNÍ PRACOVNÍCI
BRIGÁDNÍCI



DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM

NABÍZÍME ŘEŠENÍ I DO DALŠÍCH TYPŮ PROVOZŮ

MODUL MANUÁLNÍ PRÁCE

PRECIZNĚ



A
G

R
O

N
O

M
IC

K
Á

 E
V

ID
EN

C
E

NEJROZŠÍŘENĚJŠÍ AGRONOMICKÝ SOFTWARE V ČR

AGRONOM®

P
R

EC
IZ

N
ĚJEDNODUCHÁ AGRONOMICKÁ EVIDENCE 

PŘÍPRAVA PŮDY, OSEV, VÝŽIVA A OCHRANA ROSTLIN, SKLIZEŇ

SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
HNOJIVA, POR, VÝDEJ AUTOMATICKY PROPOJEN S PLODINOU A DPB

KONTROLA POUŽITÍ PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU ROSTLIN

HLÍDÁNÍ NITRÁTOVÉ SMĚRNICE

AUTOMATICKÝ VÝPOČET OCHRANNÝCH PÁSŮ

PRO HOLDINGY

MOBILNÍ APLIKACE, AG TRACKER , PLÁNOVÁNÍ

I RODINNÉ FARMY



JE
D

N
O

D
U

ŠE

AG MAPPER

PŘÍMÝ IMPORT LPIS I Z 
KATASTRU

VZDÁLENÝ PŘENOS DAT

APLIKACE VYVINUTÁ PRO 
ZEMĚDĚLCE

JEDNA LICENCE PRO 
3 ZAŘÍZENÍ



JE
D

N
O

D
U

ŠE

AG MAPPER+S80G RTK

APLIKACE NAPOJENÁ NA 
KATASTR A LPIS

PŘESNOST 1-2 CM

IDEÁLNÍ ZAMĚŘOVACÍ NÁSTROJ 
PRO ZEMĚDĚLCE

1 LICENCE PRO 3 
ZAŘÍZENÍ

59 000 KČ BEZ DPH



RTK DRONY PRO DPZ

JEDNODUŠE



MAVIC 3 ENTERPRISE

JEDNODUŠE

Multispektrální kamera

Nahrazení satelitů při dlouhodobé 
oblačnosti

Intenzita kvetení pro spotovou 
aplikaci

Termo kamera

Odhalení zvířat při seči

Identifikace porušených meliorací a 
vodního stresu



SPOTOVÁ APLIKACE Z DRONU

JEDNODUŠE



DJI AGRAS

JEDNODUŠE

Aplikace postřiku a hnojiva

Vzlet při 40 kg nákladu

Délka letu 20 minut

Omezení pohybu kolem obydlí a cest

Legislativa nepovoluje aplikaci 
pesticidů u letících objektů



AUTOPILOT

PRECIZNĚ

AUTOPILOT 
CHCNAV

2,5
CM RTK

HYDRAULIKA
STEER-READY

ELEKTROVOLANT

Již od 

120 000 Kč
 f



AUTOPILOT

PRECIZNĚ

AUTOPILOT 
CHCNAV - LACOS



AUTOPILOT GPS RTK

PRECIZNĚ



GOTRACK



PŘEHLED FIRMY

In House development

Vlastní výroba

Sadařské technologie



REMOTE CONTROL +

REMOTE CONTROL +



REMOTE CONTROL +

Varianty
Rozjede se dopředu (Remote control +)

Rozjede se vpřed i vzad (Remote Control 
Gear +)

Pro elektricky nebo elektrohydraulicky ovládané 
přeřazení do zpátečky

Možnost rozšířit na Line assist



REMOTE CONTROL +

Nastartování a vypínutí motoru

ovládání otáček motoru

Rozjetí a zastavení traktoru při zařazeném 
stupni

Zatáčení během jízdy i stání

Nouzové zastavení traktoru a vypnutí 
motoru

Časovaný rozjezd

Tempomat

4 programovatelná 

Možnost rozšířit na Line Assist nebo na vyšší 
modely skupiny produktů GOtrack



REMOTE CONTROL +



LINE ASSIST



LINE ASSIST

Výhody
Autopilot pro sady

Není potřeba řešit Signál a linky

Varianty
Basic T - Traktory

Basic P – pojízdné platformy

PRO – Laserové detekce

Možnost rozšíření o remote controll



LINE ASSIST

souběžná jízda traktoru nebo samojízdné 
plošiny podél jedné nebo dvou řad výsadby

detekce konce řádku

detekce překážek na cestě

úplná a přesná kontrola vychýlení otočných 
kol traktoru/plošiny

automatické řízení směru jízdy traktoru / 
plošiny

automatické zastavení plošiny po detekci 
konce řádků

automatické zastavení plošiny po zjištění 
překážky na cestě



LINE ASSIST BASIC T

Pro traktory
Pomalejší/Méně přesné práce

Pro rychlosti do 5 km/h 

Odchylka řízení platformy od 
středu meziřadí do 10 cm

Zatáčení pomocí elektrovolantu

Optický senzor



LINE ASSIST BASIC P

Pro plošiny 

Pro rychlosti do 5 km/h 

Odchylka řízení platformy od 
středu meziřadí do 10 cm

Zatáčení pomocí napojení na 
elektrohydraulické ventily 
řídícího systému

Optický senzor



LINE ASSIST PRO

Pro traktory
Rychlejší a přesnější práce

Pro rychlosti do 20 km/h 

Odchylka řízení vozidla od středu 
meziřadí do 3 cm

Otáčení pomocí napojení na 
volant

Laserový senzor



AUTODRIVE



AUTODRIVE

Dovýbava na plně 
autonomní traktor

Nebo rovnou celý 
autonomní traktor



AUTODRIVE

Detekce překážek pomocí 
pokročilého zpracování obrazu

Lidi, zvířata, stromy, ploty auta

Nárazová lišta

Geofencing

Total stop tlačítka

Sledování online



AUTODRIVE



E-SPRAY

Dovýbava nových i starých rosičů

Ovládání všech funkcí rosiče. 

sekčních ventilů, hlavního ventilu, řídicího 
ventilu, ovládání ventilátoru, průtokoměr, 
tlakoměr

Variabilní aplikace

Pulzní regulace PWM 

Propojeno s autonomií traktoru
nebo i samostatně



E-SPRAY

Dávka v l/ha

Automatické vypínání 
postřiku dle sensorů stromů

Variabilní aplikace dle 
snímků kvetení z dronů

Rozdílná dávka pro spodní a 
horní partie porostu



Přesné setí / sázení

Autonomní robot s integrovaným rosičem:
- 55kW, plynulý pojezd vpřed i vzad
- Rosič H.S.S. integrovaný 2.000 l
- Pulzní regulace PWM, 6 sekcí
- Senzorika listové plochy
- Variabilní aplikace dle mapování drony
- Mulčování

AGXEED 2.055W3

Efekty:
- 20-30% úspora chem přípravků
- Práce v noci – vyšší účinnost chem přípravků
- Obsluha není ve styku s chemickými přípravky
- Zprovozňují automatickou plnící stanici



ROBOTY NAÏO

ROK AUTOMATIZACE V 
PRAXI



8 HODIN KONSTANTNÍ PRÁCE

VÝRAZNĚ VYŠŠÍ 
KVALITA PRÁCE

AKTIVNÍ OKOPÁVAČKA A 
DALŠÍ NÁSTROJE

NAÏO TED

DENNÍ VÝKON ROBOTA 33 KM
DENNÍ VÝKON TRAKTORU 22 KM

ŠETRNĚJŠÍ K 
ROSTLINÁM

NUTNÉ ZAMĚŘIT V RTK A 
NAPLÁNOVAT PRÁCI P

R
EC

IZ
N

Ě



NIŽŠÍ HMOTNOST UMOŽŇUJE 
RYCHLEJŠÍ VYUŽITÍ PO DEŠTI

LESNÍ ŠKOLKY

VÝRAZNĚ VYŠŠÍ KVALITA 
PRÁCE

NAÏO ORIO

PRO PLÁNOVÁNÍ LZE POUŽÍT 
NAVIGAČNÍ LINKY Z TRAKTORU

ZASTANE PRÁCI 
1,5 ČLOVĚKA

DOPLŇUJE SE S KLASICKOU 
TECHNOLOGIÍ P

R
EC

IZ
N

Ě



Představení AGRI-PRECISION

AUTOMATIZACE SADAŘSKÉ TECHNIKY – MICHAL KRUTIŠ


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Představení AGRI-PRECISION
	Snímek 2
	Snímek 3: Představení AGRI-PRECISION
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48: Představení AGRI-PRECISION


